2021 年 7 月
お得意様 各位
                              ニチバン株式会社
「エラストポア TM」  ／「エラストポア TM ハダ」 販売終了のご案内
拝啓
益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品の格別なるお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、弊社製品「エラストポア TM」、「エラストポア TM ハダ」はこの度諸般の事情
により、2022 年 3 月末をもって販売を終了させて頂くことになりましたので、下記
ご案内申し上げます。
なお後継品は「スキナゲート TM ガチット」「スキナゲート TM ガチットベージュ」と
なります。当製品はエラストポア TM と同等の高い固定性を保ちながら、皮膚への刺
激を軽減いたしております。
今後とも弊社製品ご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。
敬具
記
1.販売終了品
    ■エラストポア TM
品番 JAN コード 規格 1 箱 標準価格
NO.12 4987167012144 12mm×5m 24 巻
4,800 円
（税抜）
NO.25 4987167060022 25mm×5m 12 巻
NO.38 4987167060039 38mm×5m 8 巻
NO.50 4987167060046 50mm×5m 6 巻
NO.75 4987167060053 75mm×5m 4 巻
NO.100 4987167060060 100mm×5m 3 巻
   ■エラストポア TM ハダ
品番 JAN コード 規格 1 箱 標準価格
NO.25 4987167015084 25mm×5m 12 巻
5,400 円
（税抜）
NO.38 4987167015091 38mm×5m 8 巻
NO.50 4987167015107 50mm×5m 6 巻
NO.75 4987167015114 75mm×5m 4 巻
NO.100 4987167015145 100mm×5m 3 巻
2.販売終了日   2022 年 3 月末日
3.後継品
■スキナゲート TM ガチット （エラストポア TM 後継品）
品番 JAN コード 規格 1 箱 標準価格
SGG12 4987167092702 12mm×5m 24 巻
4,800 円
（税抜）
SGG25 4987167092719 25mm×5m 12 巻
SGG38 4987167092726 38mm×5m 8 巻
SGG50 4987167092733 50mm×5m 6 巻
SGG75 4987167092740 75mm×5m 4 巻
SGG100 4987167092757 100mm×5m 3 巻
■スキナゲート TM ガチットベージュ （エラストポア TM ハダ 後継品）
品番 JAN コード 規格 1 箱 標準価格
SGGB25 4987167092764 25mm×5m 12 巻
5,400 円
（税抜）
SGGB38 4987167092771 38mm×5m 8 巻
SGGB50 4987167092788 50mm×5m 6 巻
SGGB75 4987167092795 75mm×5m 4 巻
SGGB100 4987167092801 100mm×5m 3 巻
以上